
 

 
                                               

P Ř I H L Á Š K A 

 

NA FOTBALOVÝ TRÉNINKOVÝ KEMP 2021 

 
Fotbalový tréninkový kemp 2021 je akce určená pro hráče ve věku 10-15 let. Pod vedením zkušených 

trenérů zde budou trénovat  hráči žákovských kategorií. Tréninky budou probíhat na hřištích v Aši, 

ubytování a stravování je zajištěné v Doubravě v objektu Ašských lesů. Mimo tréninků jsou 

naplánované i další aktivity – plavání v bazénu, návštěva sportovního utkání, hry a soutěže. Doprava 

po celou dobu kempu je zajištěna.  
 

Pořadatel:  FK Aš, z. s. 

Místo konání:  Doubrava 118, 352 01 Aš 

Termín konání: 02.-07. 08. 2021  

Účastníci:  kluci a holky od 10 do 15 let  
 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………………………….    

Bydliště:  ………………………………………………………. 

Kontakt tel, mail: ………………………………………………………. 

Velikost dresu            …………..................  

 

 

 

………………………………..  ……………………………………………. 

      datum a místo podpisu   podpis účastníka, nebo zákonného zástupce 

 
 

 

 

Prohlášení účastníka 

 

Rodiče stvrzují svým podpisem, že údaje uvedené v přihlášce jsou úplné a pravdivé a souhlasí 

s podmínkami uvedenými v příloze této přihlášky. Současně prohlašují, že dítě nevyžaduje zvláštní 

individuální péči, který by narušovala denní program kempu nebo působila vážné problémy pořadateli. 

 

Nepravdivé údaje mohou mít za následek vyloučení hráče z kempu. 

 

 

Přihlášky osobně předejte nebo zašlete: Pavel Hubáček, tel. 777626040, e-mail: pavel@minidres.cz  

 

Další informace získáte: u trenérů jednotlivých kategorií. 

 

Přihláška je platná až po zaplacení předběžného účast. poplatku 3300,-Kč                                                             

na účet č. 1730756082/3030 

Doklad o zaplacení přiložte k přihlášce!!! Přihlášky pošlete do 30.6.2021. 

 

Pokud se pořadatelům podaří na akci získat podporu z dotačních fondů, bude vyúčtování celé 

zaplacené částky provedeno nejpozději v den začátku kempu.  
 


